
 

 

2023 年７月２７日 

お客さま 各位 

株式会社秋田銀行 

 

移動店舗車「あきぎん みみより号」定例運行終了のお知らせ 

 

 株式会社秋田銀行（頭取 新谷明弘）では、移動店舗車「あきぎん みみより号」を北秋田市

阿仁地区および男鹿市北浦地区へ定例運行してまいりましたが、お客さまのご利用状況などを

踏まえ、2023 年９月をもちまして運行を終了いたしますので、お知らせいたします。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお

願い申しあげます。 

 

記 

 

１ 最終運行日 

北秋田市阿仁地区 男鹿市北浦地区 

2023 年９月１９日（火） 2023 年９月２１日（木） 

 

２ 運行日程 

運行地区 北秋田市阿仁地区 男鹿市北浦地区 

運行日 ８月２２日（火） ８月１７日（木） 

９月１９日（火）最終運行日 ９月２１日（木）最終運行日 

営業場所 北秋田市役所 阿仁庁舎 駐車場 

(北秋田市阿仁銀山字下新町４１-１) 

男鹿市 北浦公民館 駐車場 

(男鹿市北浦北浦字杉原９－１) 

営業時間 １０：３０～１２：３０ １０：３０～１２：３０ 

 

（以 上） 


